UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH - LĐVL

          Bình Phước, ngày        tháng 10  năm 2021

      V/v khảo sát hành lang pháp lý

liên quan đến chuyển đổi số trong GDNN

   Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng chuyên môn thuộc sở;

- Phòng Nội vụ/Lao động- Thương binh và Xã hội các

huyện, thị xã, thành phố.

 Để có căn cứ đề xuất các nội dung, giải pháp sửa đổi, bổ sung các quy định

của pháp luật liên quan đến chuyển đổi số trong giáo dục nghề nghiệp, Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp phối hợp với Cơ quan hợp tác phát triển Đức (GIZ) tiến hành

khảo sát trực tuyến rà soát hành lang pháp lý liên quan đến chuyển đổi số trong

giáo dục nghề nghiệp (CĐS GDNN) tại địa phương Theo đó  Phiếu khảo sát được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Tổng cục tại địa chỉ: http://gdnn.gov.vn

(Banner khảo sát hành lang pháp lý liên quan đến CĐS GDNN).

Để thực hiện chỉ đạo của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp tại Công văn số

2279/TCGDNN-VP ngày19/10/2021 V/v khảo sát hành lang pháp lý liên quan đến

chuyển đổi số trong giáo dục nghề nghiệp. Sở Lao động -Thương binh và Xã hội đề

nghị các phòng chuyên môn của Sở; Phòng Nội vụ/Lao động- Thương binh và Xã

hội các huyện, thị xã, thành phố; các cơ sở GDNN thực hiện một số nội dung sau:

 1. Triển khai việc khảo sát đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

của đơn vị và điền thông tin vào phiếu khảo sát đầy đủ, đúng đối tượng theo nội

dung của phiếu khảo sát.

2. Hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị tham

gia khảo sát đầy đủ, đúng thành phần theo nội dung của phiếu khảo sát.

3. Thời gian thực hiện khảo sát đến hết ngày 28/10/2021.

4. Thông tin cần hỗ trợ liên hệ: (Đ/c) Bùi Thu Trang - cán bộ GIZ; điện

thoại: 0946.802283 hoặc Văn phòng Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp; điện thoại:

0243.9740333 (số máy lẻ 602), email: tk.gdnn@molisa.gov.vn để được hướng dẫn,

giải đáp.

Trân trọng./.

(Kèm theo Công văn số 2279/TCGDNN-VP ngày 19/10/2021 của Tổng cục GDNN)

 Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT, LĐVL(C6b).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T09:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-22T09:47:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-22T09:48:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-22T09:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-22T09:48:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!